



Consorzio  
Bonifica  
di Paestum  
●●●●

# PIANO DI GESTIONE

## Anno 2021

### Stralcio

Capaccio Paestum 2020

## **L'ATTIVITA' DI BONIFICA**

ZONA  
BASSA

MACROBACINO N 1

SOLOFRONE  
8.222,18,37  
1.023,23,93

SOTTOBACINO 1  
SUP BACINO IMBRIFERO HA  
SUP CONTRIBUENZA HA  
COMUNI = AGROPOLI; CAPACCIO

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza ml	Pendenza %	Pista ml	Tipologia sezioni	Larghezza fondo ml	Larghezza sommità ml	Lung.rivestimento sponde ml	Altezza Intervento ml	Frequenza Intervento n/a	Quantità parziale mc	Quantità totale mc	Prezzo €	Costo espurgo €	DISERBO				Costo di rivalutazione €	Costo espurgo+diserbo rivalutato €			
																Lung. Sponde non rivestite ml	Frequenza Intervento n/a	Quantità parziale mq	Quantità totale mq			Prezzo €	% di rivalutazione	
unità di misura	u																							
Collettore Caiarda																								
fra le prog. 0,00 e 708,00	1	C	708,00		708,00	T	1,10	2,20	1,00	0,40	2	623,04												
fra le prog. 708,00 e 1.178,80	1	C	470,80		470,80	T	1,10	1,80	1,00	0,40	2	414,30												
fra le prog. 1.178,80 e 1.685,90	1	C	507,10	0,35	507,10	T	1,80	2,00	1,00	0,40	2	730,22												
fra le prog. 1.685,90 e 1.985,90	1	C	300,00	0,35	300,00	T	1,80	1,90	1,00	0,40	2	432,00												
fra le prog. 1.985,90 e 3.424,40	1	C	1.438,50		1.000,00	T	1,50	2,00	1,00	0,40	2	1.726,20	3.925,77	2,07	8.109,97								21.814,84	
Canale Pisaiolo																								
fra le prog. 0,00 e 1.542,90	1	A	1.542,90	3,48		T	1,00	3,20		0,40	2	1.234,32	1.234,32	2,07	2.549,90									7.017,89
Collettore Pazzano																								
fra le prog. 0,00 e 226,57	1	C	226,57			T	3,00	9,00	0,90	0,40	2	543,77												
fra le prog. 226,57 e 1.953,51	1	C	1.726,94			T	2,00	7,50	0,90	0,30	1	1.036,16												
fra le prog. 1.953,51 e 2.755,88	1	C	802,37	1,02		T	1,80	7,50	0,90	0,40	2	1.155,41												
fra le prog. 2.755,88 e 4.535,80	1	C	1.779,92			T	1,80	5,50	0,90	0,30	2	1.922,31												
fra le prog. 4.535,80 e 4.950,65	1	C	414,85			T	1,50	4,50	0,90	0,40	2	497,82	5.155,48	2,07	10.650,34									28.765,52
Canale O.N.C. n. 6																								
fra le prog. 0,00 e 670,00	1	C	670,00	3,6		T	1,30	3,50	1,00	0,30	2	522,60												
fra le prog. 670,00 e 1.473,50	1	C	803,50	3,6		T	1,40	3,20	1,00	0,30	2	674,94	1.197,54	2,07	2.473,91									
Canale O.N.C. n. 7																								
fra le prog. 0,00 e 727,00	1	C	727,00	2,6		T	1,40	3,50	1,00	0,30	2	610,68												
fra le prog. 727,00 e 1.638,90	1	C	911,90	2,6		T	1,30	3,20	1,00	0,30	2	711,28	1.321,96	2,07	2.730,95									
Collettore O.N.C. Spinazzo n. 8																								
fra le prog. 0,00 e 1.625,00	1	C	1.625,00	2,25		T	2,00	4,40	0,80	0,30	2	1.950,00	1.950,00	2,07	4.028,37									
Collettore O.N.C. 9																								
fra le prog. 0,00 e 980,70	1	A	980,70			T	1,10	2,40		0,30	2	647,26	647,26	2,07	1.337,13									
Collettore O.N.C. 10																								
fra le prog. 0,00 e 1.036,50	1	C	1.036,50	2,32		T	1,10	1,45	1,00	0,30	2	862,29	862,29	2,07	1.781,34									
Canale delle Torricelle																								
fra le prog. 0,00 e 1.080,00	1	A	1.080,00	0,18		T	1,15	2,00		0,30	2	745,20	745,20	2,07	1.539,46									
Affluente Torricelle- Tronco b-c																								

fra le prog. 0,00 e 840,00	1	A	840,00	0,18		T	1,15	2,00			0,30	2	579,60	579,60	2,07	1.197,36	0,35	1	588,00	588,00	0,21	121,47	2,53	3.337,66	
<b>Canale Ranci</b>																									
fra le prog. 0,00 e 1.450,00	1	C	1.450,00	6,89		T	1,10	2,20	1,00		0,30	2	957,00	957,00	2,07	1.977,00	0,35	1	1.015,00	1.015,00	0,21	209,68	2,53	5.534,02	
<b>Canale Fiumarello</b>																									
fra le prog. 0,00 e 59,60	1	A	59,60			T	1,10	2,90			0,40	1	26,22				0,35	1	41,72						
fra le prog. 59,60 e 143,60	1	A	84,00			T	1,15	2,90			0,40	1	38,64				0,35	1	58,80						
fra le prog. 143,60 e 218,60	1	A	75,00			T	1,50	4,00			0,40	1	45,00				0,35	1	52,50						
fra le prog. 218,60 e 284,60	1	A	66,00	8		T	1,50	2,90			0,30	2	59,40				0,35	1	46,20						
fra le prog. 284,60 e 587,30	1	A	302,70	8		T	1,10	2,70			0,30	2	199,78				0,35	1	211,89						
fra le prog. 587,30 e 723,70	1	A	136,40	8		T	1,20	4,20			0,30	2	98,21				0,35	1	95,48						
fra le prog. 723,70 e 916,70	1	A	193,00			T	1,70	4,20			0,30	2	196,86				0,35	1	135,10						
fra le prog. 916,70 e 1.281,70	1	A	365,00			T	2,00	6,00			0,30	2	438,00				0,35	1	255,50						
														1.102,11	2,07	2.276,76					897,19	0,21	185,34	2,53	6.231,11
<b>Canale Cammiliello</b>																									
fra le prog. 0,00 e 1.264,00	1	A	1.264,00	2,37		T	1,50	2,40			0,30	2	1.137,60	1.137,60	2,07	2.350,09	0,80	1	2.022,40	2.022,40	0,21	417,79	2,53	7.004,90	
			22.858,25										TOTALE	20.816,13		43.002,59				TOTALE	17.209,18		3.555,28		117.827,54

A = canale non rivestito  
B = canale rivestito con gabbioni o materassi  
C = canale rivestito

T = trapezio  
R = rettangolare  
S = Savanella











MACROBACINO N 1  
ZONA  
BASSA

SOTTOBACINO 4  
SUP BACINO IMBRIFERO HA  
SUP CONTRIBUZIONE BONIFICA HA  
COMUNE = CAPACCIO

IDROVORA  
1.585,38,00  
1.585,38,00

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Pendenza	Pista	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	Altezza intervento	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	ESPURGO					DISERBO												
														Costo espurgo	Prezzo	Quantità totale	Quantità parziale	Frequenza intervento	Quantità totale	Frequenza intervento	Quantità parziale	Frequenza intervento	Quantità totale	Costo diserbo	% di rivalutazione	costo espurgo+diserbo	spese di gestione	Costo espurgo+diserbo rivalutato			
														€	€	mc	mc	n/a	mc	mc	n/a	mq	mq	n/a	mq	mq	€	€	€	€	€
unità di misura	u		ml	%	ml		ml	ml	ml	ml		ml	ml	ml		ml		ml		ml		€	€	€	€	€	€				
Canale Principale Acque Medie																															
fra le prog. 0,00 e 771,40	4	C	771,40		771,40	T	0,50	2,50	1,41	0,30	1	115,71			0,30	1	462,84														
fra le prog. 771,40 e 1.562,33	4	C	790,93		790,93	T	1,20	3,20	1,41	0,30	1	284,73			0,30	1	474,56														
fra le prog. 1.562,33 e 2.589,63	4	C	1.027,30	0,07	1.027,30	T	1,20	3,20	1,41	0,30	1	369,83			0,30	1	616,38														
fra le prog. 2.589,64 e 3.567,35	4	C	977,72		977,72	T	3,20	5,60	1,69	0,30	1	936,61			0,30	1	586,63														
fra le prog. 3.567,36 e 4.308,35	4	C	741,00		741,00	T	4,90	7,30	1,69	0,30	2	2.178,54		3.887,42	2,07	8.046,97		2.585,01	0,21	542,85	2,53	21.737,94								21.737,94	
Canale Acque medie																															
fra le prog. 0,00 e 1.365,84	4	C	1.365,84			T	1,00	3,00	1,30	0,30	1	409,75			0,30	1	819,50														
fra le prog. 1.365,84 e 2.548,84	4	C	1.183,00	0,08		T	0,85	2,50	1,30	0,30	1	301,67			0,30	1	709,80														
fra le prog. 2.548,85 e 3.767,40	4	C	1.218,53			T	1,00	3,00	1,30	0,30	1	385,56	1.076,98	2,07	2.224,85		2.260,42	0,21	474,69	2,53	6.831,62									6.831,62	
Canale Cifrone																															
fra le prog. 0,00 e 1994,75	4	A	1.994,75	0,06		T	0,80	2,80		0,30	1	478,74	478,74	2,07	989,00	0,30	1.196,85	0,21	251,34	2,53	3.138,87									3.138,87	
Canale I° Acque Medie																															
fra le prog. 0,00 e 1.483,10	4	C	1.483,10	0,37		T	0,50	2,50	1,41	0,30	1	222,47			0,30	1	889,86														
fra le prog. 1.483,11 e 1.827,40	4	C	344,30			T	0,50	2,50	1,41	0,30	1	51,65	274,11	2,07	566,26		1.096,44	0,21	230,25	2,53	2.015,72									2.015,72	
Collettore Scolo II° Acque medie																															
fra le prog. 0,00 e 228,50	4	C	228,50	0,17		T	0,50	2,50	1,41	0,30	1	34,28			0,30	1	137,10														
fra le prog. 228,50 e 1.843,50	4	C	1.615,00			T	0,50	2,50	1,41	0,30	1	242,25	276,53	2,07	571,25		1.106,10	0,21	232,28	2,53	2.033,48									2.033,48	
Collettore D																															
fra le prog. 0,00 e 1.925,03	4	C	1.925,03	0,42		T	3,45	4,95	1,75	0,30	1	1.992,41	1.992,41	2,07	4.115,97	0,30	1.155,02	0,21	242,55	2,53	11.029,96									11.029,96	
Collettore A																															
fra le prog. 0,00 e 1.570,95	4	C	1.570,95	0,37		T	0,70	2,00	0,30	0,30	1	329,90			0,30	1	942,57														
fra le prog. 1.570,96 e 2.087,80	4	C	516,85			T	1,30	2,40	0,30	0,30	1	201,57	531,47	2,07	1.097,93		1.252,68	0,21	263,06	2,53	3.444,21									3.444,21	
Collettore E																															
fra le prog. 0,00 e 157,75	4	C	157,75	0,68		T	0,60	2,00	0,99	0,30	1	28,40			0,30	1	94,65														
fra le prog. 157,75 e 814,70	4	C	656,95			T	0,60	2,00	0,99	0,30	1	116,25	146,65	2,07	302,95		488,82	0,21	102,65	2,53	1.026,43									1.026,43	
Collettore F																															



MACROBACINO N 1

ZONA  
BASSA

SOTTOBACINO 5  
SUP BACINO IMBRIFERO HA  
SUP CONTRIBUENZA HA  
COMUNI = CAPACCIO - ALBANELLA

CIORLITTO  
2.772,77,69  
2.772,77,69

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Pendenza	Pista	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	Altezza intervento	Frequenza intervento	QUANTITÀ PARZIALE		Costo espurgo	Lung. Sponde non rivestite	Frequenza intervento	DISERBO		Costo diserbo	% di rivalutazione	Costo espurgo+diserbo rivalutato	
												mq	mc				mq	mq				€
Collettore Rio Ciorlitto	5	A	898,78	0,02		T 4,00	7,00			0,45	1	1.617,80	1.617,80	2,07	3.348,65	0,40	1	719,02	0,21	151,00	2,53	8.861,29
fra le prog. 0,00 e 696,78																						
Canale 1° tronco Rio Ciorlitto	5	A	226,22	0,10		T 1,00	2,00			0,45	1	101,80	101,80	2,07	210,72	0,40	1	180,98	0,21	38,00	2,53	629,76
fra le prog. 0,00 e 226,22																						
Canale 1° tronco Rio Lama	5	A	1.500,00	0,06		T 1,20	2,00			0,45	1	810,00	810,00	2,07	1.676,70	0,40	1	1.200,00	0,21	252,00	2,53	4.883,29
fra le prog. 0,00 e 1.500,00																						
Collettore Rio Lama	5	C	557,50			T 3,00	8,50	0,80	0,45	2	1.505,25							446,00				
fra le prog. 0,00 e 557,50																						
fra le prog. 557,50 a 651,00	5	C	93,50			T 4,00	9,00	0,80	0,45	1	168,30							74,80				
fra le prog. 651,01 a 800,00	5	C	149,00			T 2,40	8,80	0,80	0,45	2	321,84							119,20				
fra le prog. 800,00 a 935,50	5	C	135,50	0,06		T 3,20	7,90	0,80	0,45	1	195,12							108,40				
fra le prog. 935,50 a 1.212,50	5	C	277,00			T 1,90	7,70	0,80	0,45	2	473,67							221,60				
fra le prog. 1.212,50 a 1.689,50	5	C	487,00			T 3,50	7,40	0,80	0,45	1	767,03							389,60				
fra le prog. 1.689,51 a 1.886,50	5	C	187,00			T 2,30	7,50	0,80	0,45	2	387,09							149,80				
fra le prog. 1.886,50 e 2.797,50	5	C	911,00			T 3,20	8,10	0,80	0,45	1	1.311,84							728,60				
Collettore Rio Lama - Tronco Terminale	5	C	520,50			T 2,80	5,00	0,80	0,45	1	655,63							416,40				
fra le prog. 2.795,00 a prog.3318,00																						
fra le prog. 3318,00 a prog. 4418,00	5	C	1.100,00	0,1		T 3,50	4,50	0,80	0,45	1	1.732,50							880,00				
Collettore Orto Nero e Lignara	5	C	799,00			T 1,20	3,50	0,80	0,45	1	431,46							639,20				
fra le prog. 0,00 e 799,00																						
fra le prog. 799,01 a 2.129,00	5	C	1.330,00	0,01		T 2,30	4,00	0,80	0,45	1	1.376,55							1.064,00				
fra le prog. 2.129,00 a 3.709,50	5	C	1.580,50			T 2,50	4,20	0,80	0,45	1	1.778,06							1.264,40				
fra le prog. 3.709,50 a 4.679,50	5	C	970,00			T 2,60	4,70	0,80	0,45	1	1.134,90							776,00				
Canale affluente Rio Lama - Scarico Sorvella	5	A	1.403,50	0,06		T 1,90	3,40			0,45	1	1.199,99						1.122,80				
fra le prog. 0,00 e 1.403,50																						
fra le prog. 1.403,51 a 1.989,80	5	A	586,30			T 1,80	3,30			0,45	1	474,90						469,04				
fra le prog. 1.989,80 a 2.531,00	5	A	541,20			T 1,60	3,20			0,45	1	389,66						432,96				
Canale Rio Salso	5	A	1.429,10	0,02		T 3,50	4,00			0,45	2	4.501,67						1.143,28	0,21	240,09	2,53	24.201,31
fra le prog. 0,00 e 1.429,10																						

Canale Affluente Terra delle Rose n.1 fra le prog. 0,00 e 1.030,00	5	A	1.030,00	0,03		T	1,30	2,00	0,45	1	602,55	602,55	2,07	1.247,28	0,40	1	824,00	824,00	0,21	173,04	2,53	3.596,11	
Canale Affluente Terra delle Rose n.2 fra le prog. 0,00 e 1.020,00	5	A	1.020,00	0,04		T	1,20	1,90	0,45	1	550,80	550,80	2,07	1.140,16	0,40	1	816,00	816,00	0,21	171,36	2,53	3.320,64	
Canale Eliseo fra le prog. 0,00 e 2.100,00	5	A	2.100,00	0,02		T	1,10	2,00	0,45	2	2.079,00	2.079,00	2,07	4.303,53	0,40	1	1.680,00	1.680,00	0,21	352,80	2,53	11.789,39	
Canale 1° tronco Eliseo fra le prog. 0,00 e 3.000,00	5	A	3.000,00	0,18		T	1,20	2,00	0,45	2	3.240,00	3.240,00	2,07	6.706,80	0,40	1	2.400,00	2.400,00	0,21	504,00	2,53	18.257,07	
Canale 2° tronco Eliseo fra le prog. 0,00 e 3.500,00	5	A	3.500,00	0,01		T	1,10	2,00	0,45	1	1.732,50	1.732,50	2,07	3.586,28	0,40	1	2.800,00	2.800,00	0,21	588,00	2,53	10.568,87	
Canale La Pila fra le prog. 0,00 e 1.150,00	5	A	1.150,00	0,04		T	1,00	2,00	0,45	2	1.035,00	1.035,00	2,07	2.142,45	0,40	1	920,00	920,00	0,21	193,20	2,53	5.913,65	
Canale Feudo fra le prog. 0,00 e 2.170,00	5	A	2.170,00	0,03		T	1,00	2,00	0,45	1	976,50	976,50	2,07	2.021,36	0,40	1	1.736,00	1.736,00	0,21	364,56	2,53	6.040,91	
Canale Fravita fra le prog. 0,00 e 870,00	5	A	870,00	0,06		T	1,20	1,50	0,45	1	469,80	469,80	2,07	972,49	0,40	1	696,00	696,00	0,21	146,16	2,53	2.832,31	
Canale Sabatella fra le prog. 0,00 e 1.890,00	5	A	1.890,00	0,03		T	1,20	1,50	0,45	1	1.020,60	1.020,60	2,07	2.112,64	0,40	1	1.512,00	1.512,00	0,21	317,52	2,53	6.152,94	
Canale Alveare fra le prog. 0,00 e 1.100,00	5	A	1.100,00	0,05		T	1,10	1,60	0,45	1	544,50	544,50	2,07	1.127,12	0,40	1	880,00	880,00	0,21	184,80	2,53	3.321,65	
Canale Allacciate Barizzo fra le prog. 0,00 e 1.606,86	4	C	1.606,86	0,68	1.606,86	T	2,40	3,00	1,05	0,45	1	1.735,41	1.735,41	2,07	3.592,30	0,40	1	1.285,49	1.285,49	0,21	269,95	2,53	9.778,85
Canale A1 fra le prog. 0,00 e 1.253,00	4	A	1.253,00	1,50		T	0,80	1,00	0,45	1	451,08	451,08	2,07	933,74	0,40	1	1.002,40	1.002,40	0,21	210,50	2,53	2.897,11	
Canale A2 fra le prog. 0,00 e 490,00	4	A	490,00	1,50		T	0,80	1,00	0,45	1	176,40	176,40	2,07	365,15	0,40	1	392,00	392,00	0,21	82,32	2,53	1.132,95	
Canale A3 fra le prog. 0,00 e 320,00	4	A	320,00	1,50		T	0,80	1,00	0,45	1	115,20	115,20	2,07	238,46	0,40	1	256,00	256,00	0,21	53,76	2,53	739,88	
			37.182,46								TOTALE	36.064,60		74.653,73			TOTALE	29.745,97		6.246,65		204.832,19	

A = canale non rivestito  
B = canale rivestito con gabbioni o materassi  
C = canale rivestito

T = trapezio  
R = rettangolare  
S = Savanella

## MACROBACINO N 2

## ZONA ALTA

## SOTTOBACINO 6

## LA COSA

SUP BACINO IMBRIFERO HA

9.970,38,03

SUP CONTRIBUZIONE HA

2.244,03,36

COMUNI = CAPACCIO - ALBANELLA - ROCCADASPIDE

Denominazione canale	ESPURGO											DISERBO						Costo espurgo+diserbo Costo rivalutato						
	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Pendenza	Piata	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung rivestimento sponde	Altezza intervento	Frequenza intervento	Quantità parziale mc	Quantità totale mc	Prezzo	Costo espurgo	Lung. Sponde non rivestite	Frequenza intervento		Quantità parziale mq	Quantità totale mq	Prezzo	Costo diserbo	% di rivalutazione	€
Torrente Rimati	6	A	1.330,00	0,02		T	3,80	5,00		0,60	2	6.064,80				0,80	1	2.128,00						
fra le prog. 0,00 a prog. 1.330,00																								
fra le prog. 1.330,00 a prog. 3.500,00	6	A	2.170,00			T	3,00	6,00		0,60	1	3.906,00	9.970,80	2,07	20.639,56	0,80	1	3.472,00	5.600,00	0,21	1.176,00	2,53	55.165,43	
Torrente Frangi	6	A	393,97	0,06		T	2,60	5,00		0,60	2	1.229,19				0,80	1	630,35						
fra le prog. 0,00 e 393,97																								
fra le prog. 393,97 e 1.236,84	6	A	842,87			T	1,80	3,00		0,60	1	910,30	2.139,49	2,07	4.428,74	0,80	1	1.348,59	1.978,94	0,21	415,58	2,53	12.249,91	
Torrente Salice	6	A	350,00	0,10		T	2,30	3,00		0,60	1	483,00				0,80	1	560,00						
fra le prog. 0,00 e 350,00																								
fra le prog. 350,00 e 900,00	6	A	550,00			T	2,10	4,00		0,60	1	693,00				0,80	1	860,00						
fra le prog. 900 e 1.830,00	6	A	930,00			T	2,00	4,00		0,60	1	1.116,00	2.292,00	2,07	4.744,44	0,80	1	1.488,00	2.928,00	0,21	614,88	2,53	13.552,22	
Canale Scigliati, 1° tronco	6	A	425,00	0,25		T	1,00	1,50		0,60	2	510,00	510,00	2,07	1.055,70	0,80	1	680,00	680,00	0,21	142,80	2,53	3.030,67	
fra le prog. 0,00 e 425,00																								
Collettore Scigliati	6	A	750,00	0,08		T	3,50	7,80		0,60	2	3.150,00				0,80	1	1.200,00						
fra le prog. 0,00 e 750,00																								
fra le prog. 750,00 e 1.875,00	6	A	1.125,00			T	3,30	7,50		0,60	2	4.455,00	7.605,00	2,07	15.742,35	0,80	1	1.800,00	3.000,00	0,21	630,00	2,53	41.401,09	
Canale Capaccio Vecchio	6	A	179,15			T	1,90	2,30		0,60	2	408,46				0,80	1	286,64						
fra le prog. 0,00 e 179,15																								
fra le prog. 179,15 e 1.076,00	6	A	896,86	0,07		T	1,60	2,00		0,60	2	1.721,97				0,80	1	1.434,98						
fra le prog. 1.076,00 e 1.807,10	6	A	731,11			T	0,60	1,50		0,60	2	526,40				0,80	1	1.169,78						
fra le prog. 1.807,10 e 2.340,80	6	A	533,67			T	0,70	1,20		0,60	2	448,28	3.105,12	2,07	6.427,59	0,80	1	853,87	3.745,26	0,21	786,51	2,53	18.242,42	
Canale Capaccio Vecchio 1° tronco	6	A	500,00	0,03		T	1,00	2,50		0,60	2	600,00	600,00	2,07	1.242,00	0,80	1	800,00	800,00	0,21	168,00	2,53	3.565,50	
fra le prog. 0,00 e 5.000,00																								
Canale Capaccio Vecchio 2° tronco	6	A	500,00	0,40		T	1,00	2,50		0,60	2	600,00	600,00	2,07	1.242,00	0,80	1	800,00	800,00	0,21	168,00	2,53	3.565,50	
fra le prog. 0,00 e 500,00																								
Canale Capaccio Vecchio 3° tronco	6	A	500,00	0,40		T	1,00	2,50		0,60	2	600,00	600,00	2,07	1.242,00	0,80	1	800,00	800,00	0,21	168,00	2,53	3.565,50	
fra le prog. 0,00 e 500,00																								
<b>TOTALE</b>			<b>12.707,63</b>									<b>27.422,40</b>	<b>20.332,21</b>		<b>56.764,37</b>			<b>TOTALE</b>	<b>20.332,21</b>		<b>4.269,76</b>		<b>154.336,21</b>	

A = canale non rivestito

B = canale rivestito con gabbioni o materassi

C = canale rivestito

T = trapezio

R = rettangolare

S = Savanella



## MACROBACINO N 2

## ZONA ALTA

## SOTTOBACINO 7

## JONTA

SUP BACINO IMBRIFERO HA

1.076,05,44

SUP CONTRIBUZIONE HA

1.076,05,44

COMUNI = ALBANELLA - SERRE

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Pendenza	Pista	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	ESPURGO				DISERBO				Costo espurgo+diserbo rivalutato						
										Altezza interramento	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Costo espurgo	Lung. Sponde non rivestite	Frequenza intervento		Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Costo diserbo	% di rivalutazione	
unità di misura	u.		ml	%	ml	ml	ml	ml	ml	ml	n/a	mc	mc	mc	€	€	ml	n/a	mq	mq	€	€		
Collettore Jontia	7	A	2.750,00	0,08	T	1,10	2,50		0,35	1	1.058,75						0,35	1	1.925,00					
fra le prog. 0,00 a prog. 2.750,00																								
fra le prog. 2.750,00 a prog. 4350,00	7	A	1.600,00		T	1,30	2,50		0,35	1	728,00	1.786,75	2,07	3.691,12			0,30	1	960,00	2.885,00	0,21	595,98	2,53	10.853,78
Collettore Jontia 1°																								
fra le prog. 0,00 a prog. 1.000,00	7	A	1.000,00	0,02	T	1,10	2,00		0,35	1	385,00						0,30	1	600,00					
fra le prog. 1.000,00 a prog. 1.450,00	7	A	450,00		T	1,20	2,00		0,35	1	189,00						0,30	1	270,00					
fra le prog. 1.450,00 a prog. 1.850,00	7	A	400,00		T	1,10	2,00		0,35	2	308,00	882,00	2,07	1.822,06			0,30	1	240,00	1.110,00	0,21	229,30	2,53	5.193,50
Collettore Jontia 2°																								
fra le prog. 0,00 a prog. 1.000,00	7	A	1.000,00	0,02	T	1,10	2,00		0,35	1	385,00						0,30	1	600,00					
fra le prog. 1.000,00 a prog. 1.450,00	7	A	450,00		T	1,20	2,00		0,35	2	378,00						0,30	1	270,00					
fra le prog. 1.450,00 a prog. 1.850,00	7	A	400,00		T	1,10	2,00		0,35	2	308,00	1.071,00	2,07	2.212,50			0,30	1	240,00	1.110,00	0,21	229,30	2,53	6.181,99
Collettore Jontia 3°																								
fra le prog. 0,00 a prog. 4.000,00	7	A	4.000,00	0,07	T	1,50	3,00		0,35	1	2.100,00	2.100,00	2,07	4.338,24			0,30	1	2.400,00	2.400,00	0,21	495,79	2,53	12.238,45
Collettore Jontia 4°																								
fra le prog. 0,00 a prog. 4.000,00	7	A	4.000,00	0,07	T	1,50	3,00		0,35	1	2.100,00	2.100,00	2,07	4.338,24			0,30	1	2.400,00	2.400,00	0,21	495,79	2,53	12.238,45
Canale Persano																								
fra le prog. 0,00 a prog. 1.010,00	7	A	1.010,00	0,01	T	1,20	2,40		0,35	1	424,20						0,30	1	606,00					
fra le prog. 1.010,00 a prog. 1.860,00	7	A	850,00		T	1,20	2,40		0,35	1	357,00						0,30	1	510,00					
fra le prog. 1.860,00 a prog. 2.310,00	7	A	450,00		T	1,10	2,40		0,35	2	346,50	1.127,70	2,07	2.329,64			0,30	1	270,00	1.386,00	0,21	286,32	2,53	6.622,88
Aff Fiume Calore - Canale Giampietro																								
fra le prog. 0,00 a prog. 800,00	7	A	800,00	0,01	T	1,40	3,00		0,35	2	784,00						0,30	1	480,00					
fra le prog. 800,00 a prog. 1.700,00	7	A	900,00		T	1,30	2,60		0,35	2	619,00	1.603,00	2,07	3.311,53			0,30	1	540,00	1.020,00	0,21	210,71	2,53	8.917,34
Canale S. Cesareo																								
fra le prog. 0,00 a prog. 200,00	7	A	200,00	0,29	T	1,00	2,00		0,35	2	140,00	140,00	2,07	289,22			0,30	1	120,00	120,00	0,21	24,79	2,53	794,98
Canale S. Cesareo 1°																								
fra le prog. 0,00 a prog. 500,00	7	A	500,00	0,11	T	1,00	2,00		0,35	2	350,00	350,00	2,07	723,04			0,30	1	300,00	300,00	0,21	61,97	2,53	1.987,44
Aff Fiume Calore - Canale S. Cesareo																								
fra le prog. 0,00 a prog. 250,00	7	A	250,00	0,01	T	1,40	2,00		0,35	2	245,00						0,30	1	150,00					
fra le prog. 250,00 a prog. 450,00	7	A	200,00		T	1,30	2,00		0,35	1	91,00						0,30	1	120,00					

	7	A	550,00		T	1,10	2,00	0,35	2	423,50		759,50	2,07	1.569,00	0,30	1	330,00		600,00		123,95	2,53	4.286,08
			21.760,00							TOTALE		11.919,95		#####			TOTALE		13.331,00		2.753,92		69.314,87
fra le prog. 450,00 a prog. 1000,00																							

A = canale non rivestito  
 B = canale rivestito con gabbioni o materassi  
 C = canale rivestito

T = trapezio  
 R = rettangolare  
 S = Savanella

MACROBACINO N 2

ZONA ALTA

SOTTOBACINO 8  
 SUP BACINO IMBRIFERO HA  
 SUP CONTRIBUENZA HA  
 COMUNI = ALTAVILLA - SERRE

LAMA PANIELLO  
 3.308,60,01  
 1.257,00,42

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Pendenza	Pista	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	Altezza intervento	Frequenza intervento	ESPURGO		DISERBO									
												Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Costo espurgo	Lung. Sponde non rivestite	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Costo diserbo	% di rivalutazione	Costo espurgo+diserbo rivalutato
unità di misura	n.		ml	%	ml	ml	ml	ml	ml	ml	n/a	mc	mc	€	ml	n/a	mq	mq	€	€	€	€	
Lama Paniello																							
fra le prog. 0,00 a prog. 450,00	8	A	450,00			T 8,50	10,00			0,30	1	1.147,50			0,30	1	270,00						
fra le prog. 450,00 a prog. 1.450,00	8	A	1.000,00			T 8,00	10,00			0,30	1	2.400,00			0,30	1	600,00						
fra le prog. 1.450,00 a prog. 2.300,00	8	A	850,00	0,01		T 7,50	9,00			0,30	2	3.825,00			0,30	1	510,00						
fra le prog. 2.300,00 a prog. 3.500,00	8	A	1.200,00			T 7,30	9,00			0,30	1	2.628,00			0,30	1	720,00						
fra le prog. 3.500,00 a prog. 4.750,00	8	A	1.250,00			T 5,50	8,00			0,30	1	2.062,50			0,30	1	750,00						
<b>Canale Scanno</b>												12.063,00	2,07	24.920,11			2.850,00	0,21	588,75	2,52	64.337,70		
fra le prog. 0,00 a prog. 400,00	8	A	400,00			T 2,30	5,00			0,30	1	276,00			0,30	1	240,00						
fra le prog. 400,00 a prog. 750,00	8	A	350,00	0,03		T 2,10	5,00			0,30	1	0,00			0,30	1	210,00						
fra le prog. 750,00 a prog. 2.100,00	8	A	1.350,00			T 2,00	4,00			0,30	1	0,00			0,30	1	810,00						
<b>Vallone Chianca</b>												276,00	2,07	570,17			1.260,00	0,21	260,29	2,52	2.094,56		
fra le prog. 0,00 e 650,00	8	A	650,00	0,15		T 1,20	2,00			0,30	1	234,00			0,30	1	390,00	0,21	80,57	2,52	1.422,43		
<b>Scarico Imp. Sollevamento Olivella</b>												234,00	2,07	483,40			390,00	0,21	80,57	2,52	1.422,43		
fra le prog. 0,00 e 710,80	8	A	710,80	0,21		T 1,40	2,00			0,30	1	298,54			0,30	1	426,48	0,21	88,10	2,52	1.777,69		
<b>Canale Pidocchiosa</b>												298,54	2,07	616,72			426,48	0,21	88,10	2,52	1.777,69		
fra le prog. 0,00 e 1.500,00	8	A	1.500,00	0,03		T 1,40	2,00			0,30	1	630,00			0,30	1	900,00	0,21	185,92	2,52	3.751,46		
<b>Canale Sant'antiello</b>												630,00	2,07	1.301,47			900,00	0,21	185,92	2,52	3.751,46		
fra le prog. 0,00 e 835,00	8	A	835,00	0,07		T 1,40	2,00			0,30	1	350,70			0,30	1	501,00	0,21	103,50	2,52	2.088,31		
<b>Canale Padula</b>												350,70	2,07	724,49			501,00	0,21	103,50	2,52	2.088,31		
fra le prog. 0,00 e 800,00	8	A	800,00	0,06		T 1,40	2,00			0,30	1	336,00			0,30	1	480,00	0,21	95,16	2,52	2.000,78		
<b>TOTALE</b>			<b>10.895,80</b>									<b>14.188,24</b>		<b>29.310,48</b>			<b>6.807,48</b>		<b>1.406,29</b>		<b>77.472,94</b>		

A = canale non rivestito  
 B = canale rivestito con gabbioni o materassi  
 C = canale rivestito

T = trapezio  
 R = rettangolare  
 S = Savanella



MACROBACINO N 2

ZONA ALTA

SOTTOBACINO 9  
 SUP BACINO IMBRIFERO HA  
 SUP CONTRIBUENZA HA  
 COMUNI = SERRE

ALIMENTA  
 6.020,49,69  
 3.227,79,43

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Pendenza	Pista	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	Altezza intervento	Frequenza intervento	ESPURGO		DISERBO				Costo espurgo+diserbo rivalutato					
												Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Costo espurgo	Lung. Sponde non rivestite	Frequenza intervento		Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Costo diserbo	% di rivalutazione
unità di misura	n.		ml	%	ml		ml	ml	ml	ml	n/a	ml	€	ml	mq	mq	€	€	€				
Torrente Verminosi																							
fra le prog. 0,00 e 5,000,00	9	A	5.000,00	0,01	T	1,50	3,00		0,50	2	7.500,00	7.500,00	2,07	15.493,73	0,35	2	7.000,00	7.000,00	0,21	1.446,06	2,53	42.803,99	
Torrente varco del Vescovo																							
fra le prog. 0,00 e 4.500,00	9	A	4.500,00	0,01	T	1,80	3,40		0,50	2	8.100,00	8.100,00	2,07	16.733,22	0,35	2	6.300,00	6.300,00	0,21	1.301,46	2,53	45.570,60	
Torrente varco del Vescovo 1° tronco																							
fra le prog. 0,00 e 3.000,00	9	A	3.000,00	0,02	T	1,80	3,00		0,50	2	5.400,00	5.400,00	2,07	11.155,48	0,35	2	4.200,00	4.200,00	0,21	867,64	2,53	30.360,40	
Torrente Alimentata 1° tronco																							
fra le prog. 0,00 e 1.500,00	9	A	1.500,00	0,15	T	1,80	2,00		0,45	2	2.430,00	2.430,00	2,07	5.019,97	0,35	2	2.100,00	2.100,00	0,21	433,82	2,53	13.780,80	
Torrente Lame																							
fra le prog. 0,00 a prog. 1.248,60	9	A	1.248,60	0,04	T	1,50	3,00		0,45	2	1.685,61	1.685,61	2,07	3.482,18	0,35	2	1.748,04	1.748,04	0,21	361,11	2,53	9.711,36	
			<b>15.248,60</b>								<b>TOTALE</b>	<b>25.115,61</b>		<b>51.884,58</b>			<b>TOTALE</b>	<b>21.348,04</b>		<b>4.410,08</b>		<b>142.247,16</b>	

A = canale non rivestito

B = canale rivestito con gabbioni o materassi

C = canale rivestito

T = trapezio

R = rettangolare

S = Savanella

SERVIZIO DI BONIFICA  
RIPILOGO SPESE DIRETTE ESERCIZIO E MANUTENZIONE

MACROBACINO N 1 ZONA BASSA

Denominazione canale	ESPURGO		DISERGO		costo manutenzione	spese di gestione	spese direttamente imputabili
	Lunghezza totale	Quantità totale	Quantità totale	mq			
unità di misura	ml	mc	mq	mq	€	€	€
SOTTOBACINO 1	22.858,25	20.816,13	17.209,18	117.827,54	117.827,54	117.827,54	117.827,54
SOTTOBACINO 2	16.713,30	16.891,56	17.483,30	133.098,89	133.098,89	133.098,89	133.098,89
SOTTOBACINO 3	28.379,64	22.189,87	16.835,18	125.112,96	125.112,96	125.112,96	125.112,96
SOTTOBACINO 4	54.986,42	19.726,42	30.891,85	119.648,90	119.648,90	530.564,61	650.213,51
SOTTOBACINO 5	37.182,46	36.064,60	29.745,97	204.832,19	204.832,19	204.832,19	204.832,19
			sommario	700.520,48		Totale	1.231.085,10

MACROBACINO N 2

ZONA ALTA

Denominazione canale	ESPURGO		DISERGO		costo manutenzione	spese di gestione	spese direttamente imputabili
	Lunghezza totale	Quantità totale	Quantità totale	mq			
unità di misura	ml	mc	mq	mq	€	€	€
SOTTOBACINO 6	27.422,40	47.764,23	20.332,21	154.338,21	154.338,21	154.338,21	154.338,21
SOTTOBACINO 7	21.760,00	11.919,95	13.331,00	69.314,87	69.314,87	69.314,87	69.314,87
SOTTOBACINO 8	10.895,80	14.188,24	18.254,96	77.472,94	77.472,94	77.472,94	77.472,94
SOTTOBACINO 9	15.248,60	25.115,61	21.348,04	142.247,16	142.247,16	142.247,16	142.247,16
			sommario	443.373,19		Totale	443.373,18

## **ATTIVITA' DI IRRIGAZIONE**

BACINO N.1  
CANALE PRINCIPALE

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza ml	Pendenza %	Pista ml	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde ml	Altezza interimento ml	n/a	Frequenza intervento	Quantità parziale mc	Quantità totale mc	Prezzo	Costo espurgo €	DISERBO				RASCHIATURA								
																	Lung. Sponde non rivestite ml	n/a	mc	Quantità parziale mc	Quantità totale mc	Prezzo	Costo diserbo €	Quantità parziale ml	Quantità totale ml	Prezzo	Costo raschiatura €	% di rivalutazione	costo espurgo+diserbo+raschiatura rivalutato €
Canale Principale d'irrigazione																													
fra le prog. 16569,66 e 17401,85		C	832,19		832,19 T	1,70	5,60	2,75	0,50	0,40	2	1,331,50	1,414,72						1	2,288,52									
fra le prog. 17401,85 e 19781,92		C	2.380,07		2.380,07 T	1,30	5,20	2,75	0,50	0,40	2	3.094,09	3.094,09						1	6.545,19									
fra le prog. 19781,92 e 22266,42		C	2.484,50	0,97	2.484,50 T	1,30	5,20	2,75	0,50	0,40	2	1.614,93	1.614,93						1	3.975,20									
fra le prog. 22266,42 e 23786,50		C	1.520,08		1.520,08 T	1,30	5,20	2,75	0,50	0,40	2	1.976,10	1.976,10						1	2.432,13									
fra le prog. 23786,50 e 25338,30		C	1.551,80		1.551,80 T	0,90	4,20	2,33	0,50	0,40	2	2.482,88	2.482,88						1	3.615,69									
fra le prog. 25338,30 e 27711,92		C	2.373,62		2.373,62 T	0,90	4,20	2,33	0,50	0,40	2	3.797,79	3.797,79						1	5.530,53									
fra le prog. 27711,92 e 30383,84		C	2.671,92		2.671,92 T	1,30	2,70	1,24	0,50	0,40	2	4.275,07	4.275,07						1	3.313,18									
fra le prog. 30383,85 e 32860,33		C	2.476,49	1,14	2.476,49 T	1,30	2,70	1,24	0,50	0,40	2	3.962,36	3.962,36						1	3.070,85									
fra le prog. 32860,63 e 34786,45		C	1.905,62		1.905,62 T	1,30	2,70	1,24	0,50	0,40	2	3.048,99	3.048,99						1	2.362,97									
			18.196,29											16.758,18	2,07	34.689,44		29.114,06	0,21	6.113,95					37.739,54	0,21	7.925,30	2,53	123.467,26
																									TOTALE				123.467,26

BACINO N.1  
RETE TUBATA

Denominazione canale	RIPARAZIONE TUBAZIONI										spese direttamente imputabili	
	n.	mi	n/a	mc	n	Quantità totale	Prezzo	Importo	%	costo messa in quota		spese riparazione tubazioni
unità di misura	n.	mi	n/a	mc	n	Quantità totale	Prezzo	Importo	%	costo messa in quota	spese riparazione tubazioni	€
Rete tubata zona bassa	1				85,00	614,51	52.233,35					52.233,35
					TOTALE		52.233,35	1,00	1,00		52.233,35	52.233,35

Denominazione canale	ESPURGO												DISERBO				RASCHIATURA				costo espurgo+diserbo+raschiatura								
	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Pendenza	Pista	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	Altezza interrimento	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Costo espurgo	Lung. Sponde non rivestite	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo		Costo diserbo	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Costo raschiatura	% di rivalutazione	€
unità di misura	n.	ml	%	ml	ml	ml	ml	ml	ml	ml	n/a	mc	mc	mc	€	ml	n/a	n/a	mq	mq	mq	€	n/a	ml	ml	ml	€	%	€
Canale Principale d'Irrigazione																													
fra le prog. 3958 e 6954		C	2.495,94		2.495,94	T	2,30	6,40	2,90	0,50	1	2.870,33																	
fra le prog. 6954 e 10116		C	3.125,83		3.125,83	T	3,00	7,10	2,90	0,50	1	4.688,75																	
fra le prog. 10116 e 13989		C	3.873,24	0,66	3.873,24	T	2,00	6,10	2,90	0,50	1	3.873,24																	
fra le prog. 13989 e 15654		C	1.665,36		1.665,36	T	1,75	6,15	3,10	0,50	1	1.457,19																	
fra le prog. 15654 e 16030		C	375,26		375,26	T	1,75	6,15	3,10	0,50	2	656,71																	
Diramatore Scanno																													
fra le prog. 0,00 e 2466		C	2.466,69	0,03		T	1,00	2,14	0,75	0,50	2	2.466,69																	
Diramatore Rimali																													
fra le prog. 0,00 e 4690		C	4.890,00	0,01		T	1,10	2,00	0,90	0,50	1	2.689,50																	
Diramatore quota 63																													
fra le prog. 0,00 e 2194		C	2.194,00	0,14		T	1,30	2,20	0,90	0,50	1	1.426,10																	
Diramatore quota 50																													
fra le prog. 0,00 e 4102		C	4.102,00	0,05		T	1,10	2,00	0,90	0,50	1	2.256,10																	
Diramatore Jonta																													
fra le prog. 0,00 e 3640		C	3.640,00	0,15		T	1,80	3,00	1,00	0,50	1	3.276,00																	
Diramatore Undicesimo																													
fra le prog. 0,00 e 2510		C	2.510,09	0,04		T	1,50	2,80	1,00	0,50	1	1.882,57																	
Diramatore Baraccamento																													
fra le prog. 0,00 e 2000		C	2.000,00	0,06		T	1,20	2,00	1,00	0,50	1	1.200,00																	
<b>TOTALE</b>																													

BACINO N.2  
RETE TUBATA

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Importo		costo riparazioni tubazioni
												€	%	
unità di misura	n.	mi	mi		mi	mi	mi	m/a	n	n	614,59	€	%	€
Rete tubata persano -Baraccamento									10,00		614,59	6.145,90		
Rete tubata persano -Baraccamento									10,00		614,59	6.145,90		
Rete tubata Scigliati									10,00		614,59	6.145,90		
Rete tubata Scigliati									10,00		614,59	6.145,90		
Rete tubata Scigliati									10,00		614,59	6.145,90		
Rete tubata Scigliati									10,00		614,59	6.145,90		
Rete tubata Albanella									10,00		614,59	6.145,90		
Rete tubata Albanella									10,00		614,59	6.145,90		
									90,00	<b>TOTALE</b>		<b>55.313,10</b>	<b>1,00</b>	<b>55.313,10</b>

BACINO N.2  
RETE TERZIARIA A PELO LIBERO

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza ml	Frequenza intervento n/a	RASCHIATURA		Prezzo €	% di rivalutazione	Importo €	%	costo raschiatura €
					Quantità parziale ml	Quantità totale ml					
unità di misura	u.		ml	n/a	ml	ml	€		€	%	€
Canalette											
reparto 1			4.100,00	1	2.050,00		0,21	2,53	1089,17		
reparto 2			5.300,00	1	2.650,00		0,21	2,53	1407,95		
reparto 2bis			5.600,00	1	2.800,00		0,21	2,53	1487,64		
reparto 3			4.200,00	1	2.100,00		0,21	2,53	1115,73		
reparto 3 bis			4.150,00	1	2.075,00		0,21	2,53	1102,45		
reparto 4			12.300,00	1	4.000,00		0,21	2,53	2125,20		
reparto 5			3.400,00	1	1.500,00		0,21	2,53	796,95		
reparto 6			6.200,00	1	3.100,00		0,21	2,53	1647,03		
reparto 7			3.200,00	1	1.600,00		0,21	2,53	850,08		
reparto 8			4.100,00	1	2.050,00		0,21	2,53	1089,17		
reparto 8 bis			4.500,00	1	2.250,00		0,21	2,53	1195,43		
reparto 9			7.200,00	1	3.600,00		0,21	2,53	1912,68		
reparto 9 bis			7.100,00	1	3.550,00		0,21	2,53	1354,82		
reparto 10			4.900,00	1	2.450,00		0,21	2,53	1301,69		
reparto 11			4.600,00	1	2.300,00		0,21	2,53	1221,99		
reparto 12			6.900,00	1	3.450,00		0,21	2,53	1301,69		
reparto 13			2.600,00	1	1.300,00		0,21	2,53	690,69		
reparto 14			2.500,00	1	1.250,00		0,21	2,53	611,00		
reparto 15			2.300,00	1	1.150,00		0,21	2,53	557,87		
reparto 16			2.900,00	1	1.450,00		0,21	2,53	770,39		
reparto 17			2.500,00	1	1.250,00		0,21	2,53	664,13		
reparto 18			2.450,00	1	1.225,00		0,21	2,53	650,84		
reparto 19			3.950,00	1	1.975,00		0,21	2,53	1049,32		
reparto 20			3.800,00	1	1.900,00		0,21	2,53	1009,47		
reparto 21			3.850,00	1	1.925,00		0,21	2,53	1022,75		
reparto 22			3.660,00	1	1.830,00		0,21	2,53	919,15		
reparto 23			2.660,00	1	1.330,00		0,21	2,53	711,94		
reparto 24			3.950,00	1	1.975,00		0,21	2,53	1049,32		
reparto 25			2.840,00	1	1.420,00		0,21	2,53	754,45		
reparto 26			2.680,00	1	1.340,00		0,21	2,53	711,94		
reparto 27			2.730,00	1	1.365,00		0,21	2,53	725,22		
reparto 28			2.440,00	1	1.220,00		0,21	2,53	648,19		
reparto 28 bis			2.660,00	1	1.330,00		0,21	2,53	706,63		
TOTALE					64.470,00				TOTALE		34.256,44
											34.256,44



BACINO N. 2  
RETE TERZIARIA A PELO LIBERO

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	Altezza interrimento	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	costo messa in quota	
													€	€
Canalette	n.	ml	ml	ml	ml	ml	ml	ml	n/a	ml	ml	***	€	€
reparto 1			200,00						1	200,00		17,05	3.410,00	
reparto 2			180,00						1	180,00		17,05	3.069,00	
reparto 2bis			170,00						1	170,00		17,05	2.898,50	
reparto 3			140,00						1	140,00		17,05	2.387,00	
reparto 3 bis			220,00						1	220,00		17,05	3.751,00	
reparto 4			160,00						1	160,00		17,05	2.728,00	
reparto 5			120,00						1	120,00		17,05	2.046,00	
reparto 6			220,00						1	220,00		17,05	3.751,00	
reparto 7			110,00						1	110,00		17,05	1.875,50	
reparto 8			180,00						1	180,00		17,05	3.069,00	
reparto 8 bis			160,00						1	160,00		17,05	2.728,00	
reparto 9			130,00						1	130,00		17,05	2.216,50	
reparto 9 bis			130,00						1	130,00		17,05	2.216,50	
reparto 10			200,00						1	200,00		17,05	3.410,00	
reparto 11			140,00						1	140,00		17,05	2.387,00	
reparto 12			150,00						1	150,00		17,05	2.557,50	
reparto 13			140,00						1	140,00		17,05	2.387,00	
											2.750,00		46.887,50	46.887,50
											<b>TOTALE</b>			<b>46.887,50</b>

\*\*\* Il costo per intervento, non essendo previsto nel prezzario regionale, è stato determinato attraverso le valutazioni di spesa degli anni precedenti.

BACINO N. 2  
RETE TERZIARIA A PELO LIBERO

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Altezza	Altezza interrimento	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	costo ripristino giunti	
													€	€
	u		ml		ml	ml	ml	ml	n/a	ml	ml		ml	€
Canalette														
reparto 1			390,00		0,60		0,15		1	351,00		5,42	1.902,42	
reparto 2			500,00		0,60		0,15		1	450,00		5,42	2.439,00	
reparto 2bis			550,00		0,60		0,15		1	495,00		5,42	2.682,90	
reparto 3			380,00		0,60		0,15		1	342,00		5,42	1.853,64	
reparto 3 bis			350,00		0,60		0,15		1	315,00		5,42	1.707,30	
reparto 4			1.050,00		0,60		0,15		1	945,00		5,42	5.121,90	
reparto 5			580,00		0,60		0,15		1	522,00		5,42	2.829,24	
reparto 6			760,00		0,60		0,15		1	684,00		5,42	3.707,28	
reparto 7			280,00		0,60		0,15		1	252,00		5,42	1.365,84	
reparto 8			310,00		0,60		0,15		1	279,00		5,42	1.512,18	
reparto 8 bis			650,00		0,60		0,15		1	585,00		5,42	3.170,70	
reparto 9			580,00		0,60		0,15		1	522,00		5,42	2.829,24	
reparto 9 bis			57,00		0,60		0,15		1	51,30		5,42	278,05	
reparto 10			460,00		0,60		0,15		1	414,00		5,42	2.243,88	
reparto 11			580,00		0,60		0,15		1	522,00		5,42	2.829,24	
reparto 12			380,00		0,60		0,15		1	342,00		5,42	1.853,64	
reparto 13			540,00		0,60		0,15		1	486,00		5,42	2.634,12	
											7.557,30		40.960,57	40.960,57
											TOTALE		40.960,57	40.960,57

SERVIZIO IRRIGUO  
RIEPILOGO SPESE DI MANUTENZIONE

MACROBACINO N 1  
ZONA BASSA

MANUTENZIONE RETE IRRIGUA RIEPILOGO BACINO N 1-ZONA BASSA									
	ESPURGO	DISERBO	RASCHIATURA	MESSA IN QUOTA	RIPR. GIUNTI	ESP. SIFONI	Rip. Tubazioni	TOTALE	
Canale Principale	87.895,03	15.491,35	20.080,89					123.467,26	
Rete Tubata							52.233,35	52.233,35	
<b>TOTALE</b>	<b>87.895,03</b>	<b>15.491,35</b>	<b>20.080,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>52.233,35</b>	<b>175.700,61</b>	

MACROBACINO N 2  
ZONA ALTA

MANUTENZIONE RETE IRRIGUA RIEPILOGO BACINO N 2-ZONA ALTA									
	ESPURGO	DISERBO	RASCHIATURA	MESSA IN QUOTA	RIPR. GIUNTI	ESP. SIFONI	Rip. Tubazioni	TOTALE	
Diramatori	150.650,41	17.926,30	28.056,66					196.633,37	
Rete Tubata							55.313,10	55.313,10	
Rete Terziaria			34.256,44	46.887,50	40.960,57			122.104,51	
<b>TOTALE</b>	<b>150.650,41</b>	<b>17.926,30</b>	<b>62.313,10</b>	<b>46.887,50</b>	<b>40.960,57</b>	<b>0,00</b>	<b>55.313,10</b>	<b>374.050,98</b>	

€ 549.751,59